ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

Санкт-Петербург

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2019 г.                                                                                                                 № 6

О фактическом местонахождении Избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ Народный

       В целях реализации  пункта 1 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 2 статьи 7 Федерального Закона «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы», в соответствии с пунктом 17 статьи 10,

пунктом 1 статьи 60 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная

комиссия Муниципального образования

РЕШИЛА:

      1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Народный шестого созыва определить, что фактическим местонахождением

Избирательной комиссии муниципального образования  Муниципальный  округ

Народный  является помещение – кабинет №  71 по адресу: 192131  Санкт-Петербург, пр.

Обуховской Обороны д.163. Телефон Избирательной комиссии муниципального

образования Муниципальный округ Народный : 980-81-31, +7(904) 510-81-31

      2.  В целях обеспечения открытости и гласности при подготовке и проведении

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный шестого созыва

опубликовать данное решение на странице Избирательной комиссии муниципального

образования Муниципальный округ Народный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Народный

Дрозд Анну Геннадьевну.

Председатель

ИК МО МО Народный

____________

подпись

   А.Г.Дрозд

Секретарь

ИК МО МО Народный

____________

подпись

     А.С.Казеннова